



vaše značka:
naše značka:
vyřizuje:
telefon:
datum:

17. prosince 2015

Vážený pan

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane [redacted],

dne 12. prosince 2015 nám byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

- 1) Žádáte nás o poskytnutí informací ohledně počtu přepravených osob v jednotlivých měsících roku 2014.
- 2) Žádáte nás o sdělení průměrného počtu přestupů na jednu cestu v MHD za rok 2014.

Odpovědi:

1)

Přepravené osoby dle metodiky SDP - MHD v osobách												
	leden	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec
Rok 2014	3 934 218	3 840 948	3 858 931	3 884 388	3 699 233	3 496 512	3 144 179	2 833 164	3 827 336	3 922 888	3 633 111	3 087 161

2) Žádosti o sdělení průměrného počtu přestupů na jednu cestu MHD za rok 2014 nelze vyhovět, protože tento ukazatel nesledujeme.

S pozdravem

[redacted]
Ing. Luboš Heřman
Tiskový mluvčí společnosti